



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Detail Reklame A/S

Alhambravej 18, 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 15 33 38

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Dennis Sølvmoose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Detail Reklame A/S Alhambravej 18 1826 Frederiksberg C
	Hjemmeside: www.detailreklame.dk
	CVR-nr.: 21 15 33 38
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Verner Galsøe, Formand Dennis Sølvmoose Margit Irene Sølvmoose
Direktion	Dennis Sølvmoose, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	DFS Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling, produktion og handel indenfor reklame, samt at drive handel og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792.057 kr. mod 888.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.700 kr. mod 216.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	792.057	888.883
1 Personaleomkostninger	-586.063	-584.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.782</u>	<u>-5.330</u>
Driftsresultat	204.212	298.634
Andre finansielle indtægter	126	472
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.503</u>	<u>-20.099</u>
Resultat før skat	202.835	279.007
3 Skat af årets resultat	<u>-46.135</u>	<u>-62.725</u>
Årets resultat	156.700	216.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	216.000
Overføres til overført resultat	<u>6.700</u>	<u>282</u>
Disponeret i alt	156.700	216.282



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.782
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.782
5 Deposita	190.962	190.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.962	190.962
Anlægsaktiver i alt	190.962	192.744
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.262	19.823
Varebeholdninger i alt	20.262	19.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.233	434.154
Udskudte skatteaktiver	1.114	1.093
Andre tilgodehavender	559	559
Tilgodehavender i alt	334.906	435.806
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.818	3.038
Værdipapirer i alt	2.818	3.038
Likvide beholdninger	1.790.409	1.584.730
Omsætningsaktiver i alt	2.148.395	2.043.397
Aktiver i alt	2.339.357	2.236.141



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	22.408	15.708
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	216.000
Egenkapital i alt	672.408	731.708
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.458	448.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	969.118	642.285
Selskabsskat	63.403	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.156	63.403
Anden gæld	208.814	349.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.666.949	1.504.433
Gældsforpligtelser i alt	1.666.949	1.504.433
Passiver i alt	2.339.357	2.236.141

9 Eventualposter



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	579.720	577.426
Andre omkostninger til social sikring	3.692	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	2.651	3.328
	<u>586.063</u>	<u>584.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.001
Andre finansielle omkostninger	1.503	3.098
	<u>1.503</u>	<u>20.099</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.156	63.403
Årets regulering af udskudt skat	-21	-678
	<u>46.135</u>	<u>62.725</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	197.174	197.174
Kostpris 30. juni	<u>197.174</u>	<u>197.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-195.392	-190.062
Årets afskrivninger	-1.782	-5.330
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-197.174</u>	<u>-195.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.782</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	190.962	190.962
Kostpris 30. juni	190.962	190.962
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	190.962	190.962
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	15.708	15.426
Årets overførte overskud eller underskud	6.700	282
	22.408	15.708
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	800.000
Udloddet udbytte	0	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	216.000
	150.000	216.000

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 197 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFS Holding A/S, CVR-nr. 10147115 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


